
Pilsner 
UrqUell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

19,90

25,90

19,90
100 g

Kofola
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

26,90

Král sýrů
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90

KUnín
smetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč

Hellmann’s
majonéza,
tatarsKá omáčKa
210 ml | 1 l = 142,38 Kč

29,90

34,90

flora
vybrané 
druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

WHisKas
KaPsičKy Pro KočKy
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 126,18 Kč

42,90

25,90

Pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

9,90

159,90

BožKov
tradiční,
vodKa
37,5%
0,5 l | 1 l = 319,80 Kč

lay’s CHiPs
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 268,46 Kč

lindt
lindor
pralinky,
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 749,50 Kč

sedita mila
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 278,– Kč

34,90

149,90

13,90

17,90

semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

Pom–Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,– Kč

19,90

noWaCo
filé
300 + 100 g | 1 kg = 199,75 Kč

79,90

PePsi/
mirinda
vybrané 
druhy
2,25 l | 1 l = 13,29 Kč

29,90

429,90

Persil
prací 
prostředek
vybrané 
druhy
70/90/100 dávek | 1 dávka = 6,14/4,78/4,30 Kč

magnesia red
ochucená, 
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

16,90

magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

amálKa šUnKa
nejvyšší jakosti
1 kg = 199,– Kč

velKo-
PoPoviCKý
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

velKo-
PoPoviCKý
Kozel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

gamBrinUs
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

16,90 15,90
12,90

drWitt
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53 Kč

19,90

davidoff
instantní 
káva,
vybrané 
druhy
100/90 g
1 kg = 1 499,–/1 665,56 Kč

149,90

Knorr 
Hotová jíšKa
světlá/tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

maggi
instantní nUdle 5min
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč

9,90 39,90

znojmia
oKUrKy
7–9 cm
680 g
PP 340 g | 1 kg PP = 117,35 Kč

oPavia
BrUmíK
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,– Kč

9,90

17,90

jojo
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75 Kč

BeCHerovKa
20%/38%, vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 359,80/379,80 Kč

179,90
od

18,90

Birell 0,0%
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč
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máslo 84%
200 g | 1 kg = 174,50 Kč

mozzarella
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

KorBáčiKy
sýrové
uzené/neuzené
80 g | 1 kg = 498,75 Kč

PareniCa
uzená/neuzená
2 × 110 g | 1 kg = 295,– Kč

smetanová
šleHačKa
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

49,90

39,90

64,90

44,90

34,90

toaletní PaPír
2vrstvý
8 × 20 m | 1 m = 0,22 Kč

34,90
KUCHyňsKé 
UtěrKy
2vrstvé
2 × 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

16,90

Cottage
natur
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

29,90

aKaWi sýr
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 279,20 Kč

34,90

tvaroH
odtučněný
250 g | 1 kg = 67,60 Kč

tvaroH
polotučný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

16,90 17,90

Podmáslí 
Kysané 1%
500 ml | 1 l = 25,80 Kč

12,90

CHleBíčeK
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 112,25 Kč

44,90

niva 
45 % t. v s.
100 g | 1 kg = 249,– Kč

24,90

rostlinný olej
ve sPreji
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

89,90

la Piazzetta
ProseCCo
DOC Frizzante
0,75 l | 1 l = 119,87 Kč

89,90

dUBlon
karibský 
rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

199,90

listové těsto
mražené
350 g | 1 kg = 51,14 Kč

17,90
červená PaPriKa
350 g | PP 160 g | 1 kg PP= 155,63 Kč

24,90

UtoPenCi
500 g | PP 350 g | 1 kg PP = 228,29 Kč

79,90

 
KornoUt
vybrané druhy
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

12,90

 
KoUzelné 
vajíčKo
s překvapením
20 g | 1 kg = 895,– Kč

17,90

jaBlKo
100%,
mUltivitamin
1 l | 1 l = 26,90 Kč

26,90

aloBal Pevný
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč

34,90

KomPletní 
Krmivo 
Pro KočKy
Kousky, 
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 35,90 Kč

14,90
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